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SENIN, 27 OKTOBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 ETIKA PROFESI A 36 FP-3.2 SDH

AG-5 B 37 FP-3.6 SMN-HHS

C 34 FP-3.7 EWD

D 34 FP-3.8 EWD

E 40 FP-3.3 EWD

F 38 FP-3.4 KWT

G 37 HPT-1 KWT

H 40 HPT-2 KWT

I 40 HPT-3 IRS

J 37 HPT-4 IRS

K 40 TNH-B DSY

L 37 TNH-A1 IRS

M 38 TNH-A2 HTS

N 20 GB-1.1 SAH

20 GB-1.2

09.45 - 11.45 MANAJ. HAMA & PENYAKIT TERPADU A 30 FP-3.2 RIS

AT-5 B 38 FP-3.6 LQA-BTR

C 33 FP-3.7 THA

D 34 FP-3.8 RDP

E 32 FP-3.3 RDP

F 33 FP-3.4 BTR

G 36 HPT-1 RDP

H 39 HPT-2 ALA

I 39 HPT-3 ALA-FAC

J 37 HPT-4 GMN

K 39 TNH-B SDH

L 37 TNH-A1 AMB-BTR

M 36 TNH-A2 IRS

N 20 GB-1.1 SDH

20 GB-1.2

O 20 GB-2.1 AMB-BTR

20 GB-2.2

P 20 GB-2.3 ABC

9 GB-2.4

Q 20 GB-3.1 MSH-BTR

21 GB-3.2

12.00 - 14.00 SURVEI TANAH DAN EVALUASI LAHAN A 30 FP-3.2 SDT-MMR

AG-5 B 37 FP-3.6 SDT-MMR

C 35 FP-3.7 SDT-MMR

D 32 FP-3.8 SDT-STR-SRU

E 38 FP-3.3 SDT-MLR

F 38 FP-3.4 SDT-STR-MLR

G 39 HPT-1 STR-SRU

H 41 HPT-2 CAG-SRU



I 39 HPT-3 SDT-

J 39 HPT-4 SDT-MLR

K 40 TNH-B SDT-MLR

L 36 TNH-A1 STR-MLR

M 37 TNH-A2 SDT-SRU

N 20 GB-1.1 STR-SRU

15 GB-1.2

14.15 - 16.15 MANAJEMEN KESUBURAN TANAH A 31 FP-3.2 SFN

AT-5 B 34 FP-3.6 SFN

C 33 FP-3.7 EHN

D 30 FP-3.8 SPJ

E 31 FP-3.3 CPG

F 31 FP-3.4 SMN-DDS

G 37 HPT-1 EHN

H 39 HPT-2 DDS-BPT

I 40 HPT-3 BPT

J 39 HPT-4 EHN

K 39 TNH-B CPG-DDS

L 40 TNH-A1 RTS-DDS

M 36 TNH-A2 SRU-EHN

N 20 GB-1.1 RTS-CPG

20 GB-1.2

O 20 GB-2.1 DDS-CPG

20 GB-2.2

P 20 GB-2.3 SMN

7 GB-2.4

Q 20 GB-3.1 SMN

20 GB-3.2

SELASA, 28 OKTOBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 BAHASA INDONESIA A 32 FP-3.2 SALAMAH

AG-1 B 30 FP-3.6 LILIK

C 40 FP-3.7 HAMBALI

D 30 FP-3.8 HAMBALI

E 31 FP-3.3 JAINURI

F 29 FP-3.4 BUSTANUL

G 29 HPT-1 LIANA

H 29 HPT-2 LIANA

I 29 HPT-3 FATHONI

J 29 HPT-4 JAUNURI

K 24 TNH-B LIANA

L 23 TNH-A1 HAMBALI

M 30 TNH-A2 TRISNA

N 36 SE-3.1 LIANA

AGROFORESTRI A 39 BP-2 KHR

B 37 BP-1 KHR-DSY

09.45 - 11.45 KOMUNIKASI AGRIBISNIS A 40 FP-3.2 RZF

AG-3 B 25 FP-3.6 DEG



C 20 FP-3.7 SUT

D 28 FP-3.8 SGT

E 30 FP-3.3 SAZ

F 21 FP-3.4 ISM

G 22 HPT-1 IMU

H 41 HPT-2 MPR

I 40 HPT-3 RZF

J 37 HPT-4 SNT

K 40 TNH-B ZUL

L 39 TNH-A1 SYH

M 40 TNH-A2 SGT

N 20 GB-1.1 RZF

20 GB-1.2

TEKNOLOGI PENGENDALIAN GULMA A 20 GB-3.1 EWD

22 GB-3.2

B 20 GB-2.1 TNS

20 GB-2.2

20 GB-2.3

8 GB-2.4

12.00 - 14.00 PENGANTAR USAHATANI A 31 FP-3.2 DEP-WAG

AT-5 B 31 FP-3.6 SVM

C 31 FP-3.7 AWM

D 21 FP-3.8 BDS

E 27 FP-3.3 DNV

F 31 FP-3.4 BDS

G 31 HPT-1 DRN

H 37 HPT-2 SVM

I 35 HPT-3 FDR

J 34 HPT-4 HHS

K 34 TNH-B FDR

L 37 TNH-A1 DRN

M 37 TNH-A2 AWM

N 20 GB-1.1 DEP-WAG

16 GB-1.2

O 20 GB-2.1 HHS

15 GB-2.2

P 20 GB-2.3 WAG

17 GB-2.4

Q 20 GB-3.1 DRA

17 GB-3.2

14.15 - 16.15 MANAGEMEN KEUANGAN A 40 FP-3.2 RAH

AG-3 B 33 FP-3.6 RAH

C 37 FP-3.7 PWJ

D 38 FP-3.8 WAG

E 38 FP-3.3 DNV

F 30 FP-3.4 DEP-DRN

G 39 HPT-1 RAH

H 36 HPT-2 SVM

I 35 HPT-3 DNV

J 37 HPT-4 PWJ

K 38 TNH-B DNV



L 35 TNH-A1 DRA

M 33 TNH-A2 WAG

N 20 GB-1.1 WAG

17 GB-1.2

RABU, 29 OKTOBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 PEMBERDAYAAN MASY. DLM. AGRIBISNIS A 29 FP-3.2 YYL

AG-5 B 37 FP-3.6 SGT

C 34 FP-3.7 YYL

D 30 FP-3.8 KSK

E 40 FP-3.3 KHY-RZF

F 37 FP-3.4 SHM

G 35 HPT-1 SYH

H 40 HPT-2 SGT

I 40 HPT-3 RZF-MPR

J 40 HPT-4 SHM

K 40 TNH-B KSK

L 39 TNH-A1 MPR

M 39 TNH-A2 KHY

N 38 BP-2 SYH

09.45 - 11.45 PERANCANGAN PERCOBAAN A 31 FP-3.2 ISN-DSY

AT-5 B 38 FP-3.6 DHR

C 34 FP-3.7 DSP

D 29 FP-3.8 KWT

E 31 FP-3.3 IZY

F 34 FP-3.4 NOA

G 38 HPT-1 DSP

H 38 HPT-2 KWT

I 40 HPT-3 NOA

J 40 HPT-4 SLP

K 38 TNH-B NBK

L 39 TNH-A1 ARZ

M 35 TNH-A2 NIK

N 40 SE-3.1 SLP

O 39 BP-2 NOA

P 26 BP-1 NIK

Q 40 SE-3.2 DHR

12.00 - 14.00 PEMASARAN HASIL PERTANIAN A 40 FP-3.2 CPN

AG-3 B 34 FP-3.6 RAD-NBD

C 39 FP-3.7 NBD

D 40 FP-3.8 NBD

E 38 FP-3.3 DJH

F 33 FP-3.4 CPN-RMT

G 37 HPT-1 CPN-ASA-RAD

H 34 HPT-2 RAD

I 35 HPT-3 RAD

J 38 HPT-4 NBD-RMT

K 40 TNH-B RDA



L 36 TNH-A1 RDA

M 35 TNH-A2 NDT

N 34 SE-3.1 NDT

14.15 - 16.15 BIOTEKNOLOGI PERTANIAN A 38 FP-3.2 ASG

AT-3 B 37 FP-3.6 TWY

C 32 FP-3.7 NOA

D 35 FP-3.8 ANS

E 38 FP-3.3 TWY

F 37 FP-3.4 LTS

G 35 HPT-1 NBW

H 35 HPT-2 NIK

I 37 HPT-3 NIK

J 40 HPT-4 NIK

K 40 TNH-B ANS

L 37 TNH-A1 NIK

M 32 TNH-A2 ANS

N 37 SE-3.1 ASG

O 38 BP-2 TWY

P 37 BP-1 NOA

Q 42 SE-3.2 DSP

R 31 FP-1.1 LTS

S 35 SE-3.3 TWY

KAMIS, 30 OKTOBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 PERTANIAN BERLANJUT A 30 FP-2.1 KHR-HTS-RDA

AT-5 / AG-5 AA 37 HPT-4 DSY-YSG-SHT

AB 20 GB-1.1 WDT-BBG-WAG

20 GB-1.2

AC 36 HPT-1 SDT-AGN-SYH

AD 24 GB-4.1 RTS-NES-NBD

AE 41 GB-5 DDS-KPW-HHS

B 20 GB-2.1 KSW-HHS-THA

20 GB-2.2

C 36 HPT-2 WDT-KPW-ALA

D 29 FP-1.1 BSI-MDB-RDA-SKD

E 20 GB-2.3 SPJ-AGN-SHT

20 GB-2.4

F 38 TNH-A2 MLR-NES-SYH-BTR

G 38 SE-3.1 STR-NBD-ZKS

H 20 GB-3.1 SRU-NBD-EWD-THA

20 GB-3.2

I 20 GB-1.3 CPG-MST-ALA

20 GB-3.3

J 40 WD-3.1 IDL-YSH-MPR-DSY-RDP

K 39 BP-1 IDL-NRA-SHT-HTN

L 38 BP-2 KHR-MDB-NBD-KHR

M 40 WD-3.2 SDT-HHS

N 34 FP-3.6 STR-TNS



O 33 FP-3.2 SMN-SDI-MPR-BTR

P 40 WD-3.3 BSI-EWD-RDA-HTN

Q 34 FP-3.7 STR-MST-WAG-SDH

R 35 FP-3.3 CPG-WAG-IDL-AAF

S 30 FP-2.2 RTS-TNS-NBD-THA

T 34 FP-3.8 KHR-TNS-NBD-ALA

U 35 FP-3.4 MLR-HHS

V 39 SE-3.2 SPJ-DDH-RDA-YNN

W 40 SE-3.3 SPJ-RSL-SYH

X 37 TNH-B KSW-SYR-MPR-SDH

Y 37 TNH-A1 IDL-MDB-SHT

Z 36 HPT-3 STR-HTS-SYH

09.45 - 11.45 TEKNOLOGI PRODUKSI TANAMAN A 41 FP-3.3 ASR

AT-3 / AG-3 AA 33 BP-1 HTS

AB 38 HPT-3 BBG

AC 39 FP-3.2 EWD

AD 38 HPT-4 SYR

AE 41 FP-3.4 YSH

AF 31 FP-1.1 SFI-NAZ

AG 20 GB-2.3 YSG

14 GB-2.4

B 33 SE-WCU HTS

C 37 TNH-B NHL

D 38 GB-51 NRA

E 37 WD-3.1 MDM

F 32 FP-2.2 SFI-MST

G 38 BP-2 ASR

H 20 GB-1.3 WSD

15 GB-3.3

I 20 GB-2.1 SDI

15 GB-2.2

J 37 WD-3.2 SFI

K 37 WD-3.3 AGN

L 20 GB-3.1 NAZ

13 GB-3.2

M 33 GB-5.1 NRA

N 31 FP-2.1 EWD

O 37 HPT-1 TNS

P 39 FP-3.6 NAZ

Q 20 GB-1.1 DDH

12 GB-1.2

R 36 TNH-A1 MDB

S 38 SE-3.1 NHL

T 39 FP-3.7 KRT

U 33 R.Sidang Tnh NRA

V 36 TNH-A2 SFI

W 37 HPT-2 MRQ

X 38 SE-3.2 WSD



Y 40 FP-3.8 KPW

Z 38 SE-3.3 TNS

12.00 - 14.00 KEWIRAUSAHAAN A 30 FP-2.1 BPT

AG-5 / AT-5 AA 30 FP-2.2 MMS

AB 41 FP-3.4 AMB

AC 40 TNH-B DSP

AD 29 WD-3.3 TWI-HTN

AE 38 HPT-3 KWT

B 36 SE-3.3 SYR

C 31 WD-3.2 MMS

D 20 GB-2.3 NBD

9 GB-2.4

E 39 BP-2 DRA

F 20 GB-2.1 AMB

9 GB-2.2

G 32 WD-3.3 WAG

H 40 FP-3.2 FDR

I 40 FP-3.6 WAG

J 39 TNH-A1 FAC-RRK

K 40 FP-3.7 FAC-RRK-AWS

L 39 TNH-A2 BPT

M 38 HPT-4 PWJ

N 36 HPT-1 DHR

O 34 WD-3.4 DEP

P 40 FP-3.8

Q 30 WD-3.1 RPJ

R 25 WD-4.1 SYR

S 27 GB-5 FAC-RRK

T 28 GB-5 AWS-HTN

U 20 GB-1.1 FAC

9 GB-1.2

V 37 HPT-2 AMB

W 40 FP-3.3 MMS

X 35 SE-3.1 DHR

Y 35 SE-3.2 DSP

Z 38 BP-1 SVM

JUM'AT, 31 OKTOBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 TEKNOLOGI KONSERVASI SBL A 32 FP-3.2 IDL-WDT

AT-5 B 35 FP-3.6 WHU

C 37 FP-3.7 DSY-KSW

D 37 FP-3.8 DSY-DDS

E 30 FP-3.3 IDL-WHU

F 33 FP-3.4 IDL-WDT

G 35 HPT-1 EDL-ZKS

H 39 HPT-2 DSY

I 40 HPT-3 EDL-ZKS

J 40 HPT-4 EDL-ZKS



K 38 TNH-B DSY

L 38 TNH-A1 WHU

M 39 TNH-A2 IDL-WDT

N 40 BP-2 WHU

O 41 SE-3.1 KSW

P 29 BP-1 KSW-BBS

Q 40 SE-3.2 KSW-BBS

13.30 - 15.30 HAMA DAN PENYAKIT PENTING TANAMAN A 39 FP-3.2 ABC

AT-3 B 35 FP-3.6 SKD

C 35 FP-3.7 GMN-TWI

D 34 FP-3.8 RDP

E 40 FP-3.3 RRI

F 37 FP-3.4 RRI

G 34 HPT-1 LPA

H 35 HPT-2 SKD

I 40 HPT-3 GMN-MSH-TWI

J 40 HPT-4 MAS-HTN

K 38 TNH-B LPA

L 37 TNH-A1 ABC

M 39 TNH-A2 AAF

N 37 BP-2 LPA

O 40 SE-3.1 AMB

P 36 BP-1 LSW

Q 41 SE-3.2 THA

R 20 GB-1.1 SDH

13 GB-1.2

S 20 GB-2.1 AMB

15 GB-2.2

SENIN, 03 NOPEMBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 PEMULIAAN TANAMAN A 38 FP-3.2 DSP

AT-3 B 40 FP-3.6 SLP

C 33 FP-3.7 KWT

D 35 FP-3.8 RPJ

E 39 FP-3.3 RPJ

F 40 FP-3.4 SLP

G 35 HPT-1 RPJ

H 35 HPT-2 DSP

I 35 HPT-3 IZY

J 38 HPT-4 IZY

K 36 TNH-B RPJ

L 38 TNH-A1 RPJ

M 35 TNH-A2 IZY

N 38 SE-3.1 RPJ

O 35 BP-1 ASG

P 37 SE-3.2 SAH

Q 20 GB-1.1 ANS

21 GB-1.2



R 30 BP-2 SAH

S 37 SE-3.3 DHR

09.45 - 11.45 BAHASA INGGRIS A 32 FP-3.2 WULIATMI

AG-1 B 30 FP-3.6 FRIDA

C 40 FP-3.7 FREDY

D 31 FP-3.8 M. ROZIN

E 31 FP-3.3 WULIATMI

F 29 FP-3.4 FRANCIEN

G 29 HPT-1 FRIDA

H 29 HPT-2 DHT

I 29 HPT-3 FREDY

J 30 HPT-4 RIRIN

K 24 TNH-B RIRIN

L 23 TNH-A1 PRATNYAWATI

M 30 TNH-A2 PRATNYAWATI

N 36 BP-2 ROZIN

HAMA DAN PENYAKIT PASCA PANEN A 24 BP-1 LPA

12.00 - 14.00 STATISTIKA A 32 FP-3.2 ARZ

AT-1 AL 32 FP-3.6 DHR

AM 33 FP-3.7 CPG

B 32 FP-3.8 NBK-ASG

C 32 FP-3.3 DHR

D 32 FP-3.4 SDH

E 33 HPT-1 CPG

F 30 HPT-2 RPJ

G 32 HPT-3 ARZ

H 35 HPT-4 ARZ

I 33 TNH-B CPG

J 32 TNH-A1 ASG

K 33 TNH-A2 RPJ

L 32 BP-2 IZY

M 32 BP-1 ASG

N 20 GB-1.1 ZKS

17 GB-1.2

O 32 SE-3.1 ARZ

P 34 SE-3.2 CPG

Q 36 SE-3.3 KWT

IRIGASI DAN DRAENASE A 20 GB-2.2 SPJ-IDL

20 GB-2.3

14.15 - 16.15 MATEMATIKA EKONOMI A 32 FP-3.2 AAZ

AG-1 B 30 FP-3.6 NHN

C 40 FP-3.7 RMT

D 30 FP-3.8 FYH-AAZ

E 31 FP-3.3 ROS

F 29 FP-3.4 AAZ

G 29 HPT-1 TWG

H 29 HPT-2 ANG

I 29 HPT-3 HTA



J 29 HPT-4 TWG

K 24 TNH-B CPN

L 23 TNH-A1 ANG

M 30 TNH-A2 MMM

N 36 BP-2 NBD

NUTRISI TANAMAN A 32 BP-1 NBW

B 35 SE-3.1 TTI

SELASA, 04 NOPEMBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 PENGANTAR EKONOMI PERTANIAN A 32 FP-3.2 AAZ-SJW

AG-1 B 30 FP-3.6 SHT

C 42 FP-3.7 TKW

D 31 FP-3.8 AAZ-SJW

E 31 FP-3.3 SRL

F 29 FP-3.4 SRL

G 29 HPT-1 HDR

H 29 HPT-2 NHN

I 29 HPT-3 RMT

J 29 HPT-4 HDR

K 24 TNH-B NDT

L 23 TNH-A1 HDR

M 30 TNH-A2 SHT

N 36 SE-3.1 SHT

PENGANTAR ARSITEKTUR LANSKAP A 20 GB-1.1 MDB

22 GB-1.2

B 20 GB-2.1 MDB

20 GB-2.2

20 GB-2.3

09.45 - 11.45 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN A 40 FP-3.2 EMI

AT-3 B 30 FP-3.6 DIAH

C 24 FP-3.7 DIAH

D 29 FP-3.8 FITRI

E 27 FP-3.3 FITRI

F 24 FP-3.4 GALIH

G 26 HPT-1 GALIH

H 29 HPT-2 MUNIF

I 31 HPT-3 SETYO W

J 27 HPT-4 SETYO W

K 26 TNH-B IMP

L 31 TNH-A1 RASYID

M 27 TNH-A2 M.ANAS

N 31 BP-2 M.ANAS

O 30 BP-1 EMI

P 32 SE-3.1 RASYID

Q 32 SE-3.2 MUNIF

R 27 SE-3.3 IMP

S 23 FP-1.1 DONI

12.00 - 14.00 BOTANI A 32 FP-3.2 NBW



AT-1 B 32 FP-3.6 KRT

C 33 FP-3.7 ENH

D 32 FP-3.8 ENH

E 32 FP-3.3 NBW

F 30 FP-3.4 WEM

G 32 HPT-1 WEM

H 32 HPT-2 MRQ

I 32 HPT-3 MRQ

J 33 HPT-4 WEM

K 32 TNH-B WEM

L 32 TNH-A1 MRQ

M 32 TNH-A2 MRQ

N 37 BP-2 KRT

O 33 BP-1 KRT

P 32 SE-3.1 WEM

Q 36 SE-3.2 ENH

R 32 SE-3.3 ENH

S 20 GB-1.1 KRT

12 GB-1.2

PERTANIAN ORGANIK A 20 GB-2.1 SDI

19 GB-2.2

B 20 GB-2.3 TNS

7 GB-2.4

RABU, 05 NOPEMBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 SOSIOLOGI PERTANIAN A 32 FP-3.2 KHY

AG-1 B 30 FP-3.6 KSK

C 40 FP-3.7 SUT

D 30 FP-3.8 YYL

E 31 FP-3.3 SUT

F 29 FP-3.4 HHY

G 29 HPT-1 SYH

H 29 HPT-2 KHY

I 30 HPT-3 DEG

J 29 HPT-4 MPR

K 24 TNH-B MPR

L 23 TNH-A1 YYL

M 30 TNH-A2 KSK

N 36 BP-2 SYH

POLA TANAM A 20 GB-1.1 ASR

23 GB-1.2

B 20 GB-2.1 ASR

20 GB-2.2

15 GB-2.3

09.45 - 11.45 KLIMATOLOGI A 32 FP-3.2 RLS

AT-1 B 32 FP-3.6 NES

C 33 FP-3.7 NHL

D 34 FP-3.8 RSL



E 32 FP-3.3 RSL

F 30 FP-3.4 NES

G 32 HPT-1 DDH

H 32 HPT-2 DDH

I 32 HPT-3 NHL

J 32 HPT-4 NAZ

K 32 TNH-B DDH

L 32 TNH-A1 NHL

M 32 TNH-A2 RSL

N 37 BP-2 AMS

O 32 BP-1 AMS

P 32 SE-3.3 SFI

Q 20 GB-1.1 DDH

20 GB-1.2

R 34 SE-3.1 NAZ

S 37 SE-3.2 DDH

12.00 - 14.00 FISIOLOGI TANAMAN A 39 FP-3.2 MDM

AT-3 B 33 FP-3.6 DEA

C 33 FP-3.7 MDM

D 35 FP-3.8 ASK

E 39 FP-3.3 DEA

F 37 FP-3.4 ASK

G 33 HPT-1 WEM-DEA

H 37 HPT-2 MNW

I 35 HPT-3 MDM

J 40 HPT-4 SUY

K 38 TNH-B DEA

L 37 TNH-A1 TTI

M 32 TNH-A2 SUY

N 37 BP-2 MNW

O 39 BP-1 DEA

P 39 SE-1.1 MDM

Q 20 GB-1.1 TTI

21 GB-1.2

R 33 SE-3.2 SUY

S 37 SE-3.3 TTI

14.15 - 16.15 DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN A 32 FP-3.2 LPA

AT-1 B 32 FP-3.6 RDP

C 32 FP-3.7 SKD

D 32 FP-3.8 LQA-BTR

E 33 FP-3.3 RRI

F 31 FP-3.4 MSH

G 32 HPT-1 AAF

H 32 HPT-2 AWS-BTR

I 32 HPT-3 RDP-LSW

J 32 HPT-4 TWI-MAS

K 32 TNH-B RDP

L 32 TNH-A1 MMS



M 33 TNH-A2 THA

N 37 BP-2 AAF

O 32 BP-1 RRK

P 32 SE-3.1 RMN-TWI

Q 36 SE-3.2 GMN-MSH

R 32 SE-3.3 MSH-FAC-TWI

S 20 GB-1.1 AMB

13 GB-1.2

TEKNOLOGI PESTISIDA RAMAH LINGKUNGAN A 20 GB-2.1 MMS

20 GB-2.2

KAMIS, 11 APRIL 2013 KAMIS, 06 NOPEMBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

07.30 - 09.30 USAHATANI A 40 FP-3.2 WAG

AG-3 B 33 FP-3.6 DEP

C 37 FP-3.7 AWM

D 39 FP-3.8 SVM

E 39 FP-3.3 BDS

F 31 FP-3.4 DNV

G 39 HPT-1 DRA

H 34 HPT-2 PWJ

I 35 HPT-3 HHS

J 38 HPT-4 FDR-ASA

K 37 TNH-B SVM

L 35 TNH-A1 DRN

M 34 TNH-A2 AWM

N 31 BP-2 DEP

09.45 - 11.45 TEKNOLOGI PUPUK DAN PEMUPUKAN A 39 FP-3.2 DDS-SFN

AT-3 B 35 FP-3.6 DDS

C 35 FP-3.7 BPT

D 38 FP-3.8 CPG-DDS

E 39 FP-3.3 BPT

F 38 FP-3.4 BPT

G 33 HPT-1 BPT

H 36 HPT-2 RTS-YNN

I 35 HPT-3 RTS

J 38 HPT-4 YNN

K 39 TNH-B RTS

L 39 TNH-A1 RTS

M 36 TNH-A2 DDS

N 36 BP-2 CPG-DDS

O 39 BP-1 CPG-DDS

P 40 SE-3.1 BPT

Q 42 SE-3.2 DDS-YNN

R 31 SE-3.3 RTS

S 20 GB-1.1 DDS

18 GB-1.2

T 20 GB-2.1 RTS

17 GB-2.2



12.00 - 14.00 DASAR ILMU TANAH A 33 FP-3.2 MMR

AT-1 B 33 FP-3.6 KHR-WDT-IDL

C 32 FP-3.7 MLR-EDL

D 32 FP-3.8 BSI

E 32 FP-3.3 EHN

F 30 FP-3.4 EHN

G 32 HPT-1 IDL-MMR

H 33 HPT-2 EDL-STR-MLR

I 32 HPT-3 SMN

J 32 HPT-4 STR-ZKS

K 32 TNH-B ZKS

L 32 TNH-A1 WHU

M 32 TNH-A2 STR

N 37 BP-2 BPT

O 32 BP-1 WHU

P 33 SE-3.1 SRU-DDS

Q 36 SE-3.2 WDT-RTS-IDL

R 33 SE-3.3 BSI

S 32 FP-1.1 SPJ

TEKNOLOGI PRODUKSI AGENS HAYATI A 20 GB-1.1 SKD

18 GB-1.2

14.15 - 16.15 PERILAKU KONSUMEN A 40 FP-3.2 WAG

AG-3 B 35 FP-3.6 DRN

C 38 FP-3.7 HHS

D 38 FP-3.8 FDR

E 40 FP-3.3 HHS

F 33 FP-3.4 RAH

G 37 HPT-1 DEP

H 36 HPT-2 DNV

I 35 HPT-3 BDS

J 41 HPT-4 FDR

K 37 TNH-B DNV

L 35 TNH-A1 SVM

M 38 TNH-A2 DRN-ASA

N 31 BP-2 DRN-DRA

JUM'AT, 07 NOPEMBER 2014

TGL. MATA KULIAH KLS JUML. RUANG DOSEN

13.30 - 15.30 EKOLOGI PERTANIAN A 32 TNH-A1 ADI-BBG

AG-1 / AT-1 AA 33 BP-1 NRA

AB 37 FP-3.3 YSG

AC 32 TNH-A2 WSD

AD 32 TNH-B YSG

AE 36 FP-3.7 TNS-BBG-ADI

AF 32 HPT-1 MST

AG 32 HPT-2 ASR-WSD

B 20 GB-2.1 SYR

10 GB-2.2

C 40 FP-3.4 AGN



D 20 GB-2.3 NRA

10 GB-2.4

E 31 FP-1.1 ASR-WSD

F 29 GB-5 NRA-STI

G 29 GB-5 WSD

H 20 GB-1.3 MDB

9 GB-3.3

I 20 GB-3.1 SDI

9 GB-3.2

J 20 GB-1.1 KPW

10 GB-1.2

K 24 SE-WCU WSD

L 23 GB-4 TNS

M 30 FP-2.2 YSH

N 36 FP-3.8 EWD

O 33 BP-2 EWD

P 33 FP-3.2 MDB

Q 32 HPT-3 SDI

R 32 HPT-4 MST

S 33 FP-3.6 HTS

T 30 FP-2.1 SYR

U 32 WD-3.1 TNS-JMN

V 32 WD-3.2 WSD-JMN

W 32 WD-3.3 HTS

X 32 SE-3.1 STR-YSH

Y 32 SE-3.2 SYR

Z 32 SE-3.3 AGN


